
 

 
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.’NİN  

           A GRUBU İMTİYAZLI PAY SAHİBİ ORTAĞI TARAFINDAN ADAY GÖSTERİLECEK  

                                                   YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

Sacit ERTUĞ (Yönetim Kurulu Üyesi)  
Sacit Ertuğ İstanbul doğumludur. Lisans eğitimini 1983 yılında ABD’de Allegheny College’da İşletme ve 

Uluslararası İlişkiler alanlarında tamamlamış, daha önce Boğaziçi Üniversitesi’nde Bilgisayar eğitimi 

almıştır. Oxford Üniversitesi’nde Stratejik Planlama eğitimi görmüştür. Kariyerine 1984 yılında Enka İthalat 

ve İhracat’ta ihracat elemanı olarak başlamış, ardından Ram Dış Ticaret ve Best A.Ş.’de çeşitli üst düzey 

yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. 1993-2000 yılları arasında Ertuğ Reklam A.Ş.’de Genel Müdür olarak 

görev almış, 2000 yılından bu yana Ertuğ Group CEO’su olarak grup şirketlerinin stratejik planlamasından 
operasyonel yönetimine kadar geniş bir sorumluluk üstlenmektedir. Uzmanlık alanları arasında stratejik 

planlama, üretim ve maliyet yönetimi ile uluslararası ticaret yer almaktadır. 

 

Ecvet SAYER (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ecvet Sayer, geleceğe odaklı bir girişimci ve   GYP ’nin kurucusudur. GYP (Güney Yıldızı Petrol), Türkiye’nin 
en büyük yerli ve milli gaz ve petrol şirketlerinden biridir ve bu başarıda Sayın Sayer’in liderliği büyük rol 

oynamıştır.  

Ankara Gazi Üniversitesi’nde Ekonomi ve Endüstriyel ilişkiler üzerine tahsilini tamamlamıştır,ardından 

girişimcilik ruhuyla ilk adımlarını atmış ve sektöründe önde gelen iş insanları arasında yer almaktadır. 

İş hayatına otomotiv sektöründe genç yaşta başlayarak büyük başarılar elde ettikten sonra, profesyonel 

alanda edindiği tecrübeler sayesinde Aladdin Middle East Ltd.’nin  teknik ve idari süreçlerini uluslararası 
düzeye taşımasına öncülük etmiştir ve bu deneyimlerini GYP’nin temellerini atarak taçlandırmıştır.Dikey 

bütünleşme stratejileriyle işletim verimliliğini artırmak ve yatırım getirisini optimize etmek konularında derin 

bir anlayışa sahip olan kurucumuz, aynı zamanda  Ersan Petrol Sanayi A.Ş.’nin  Başkanı olarak görev 

yapmaktadır.İlaveten PETFORM (Petrol Platformu Derneği ) ve TABA (Türk Amerikan  İşadamları Derneği) 

gibi önemli kuruluşlarda da aktif  rol almıştır. 
 

Louis NEGRE (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Louis Negre Fransa doğumludur. Lisans eğitimini Sciences Po Paris’te tamamladıktan sonra Paris II / 

Sorbonne’da Hukuk Yüksek Lisansını yapmıştır. Harvard Business School’da PMD (Program for Management 

Development) programını bitirmiştir. Kariyerine BNP Paribas’ın bir iştiraki bünyesinde yatırım bankacılığı 

alanında başlamış, burada şirket birleşme ve devralmalardan (M&A) sorumlu başkanlık dahil olmak üzere 
çeşitli üst düzey görevlerde bulunmuştur. 2008 yılından itibaren Scheffer Investments’ın Kurucusu ve 

CEO’su olarak orta ölçekli birçok önemli kurumsal finansman işlemini yönetmiştir. 2018 yılından bu yana 

Pera Capital Partners’ın Kurucu Ortağı ve Kıdemli Danışmanı olarak Türkiye’de ve uluslararası alanda 

yatırım ve finansman projelerine danışmanlık yapmaktadır.   

 
Serhan SUNGUROĞLU (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)  

1970 İstanbul doğumludur. 1990–1994 yılları arasında ACAA Los Angeles’ta Pazarlama lisans ve İşletme yan 

dal eğitimi almıştır. Çalışma hayatına 1993 yılında Los Angeles’ta Louis XIV Melrose ‘ta yönetici olarak 

başlamıştır. 1996–2004 yılları arasında Vepa Fırça San. ve Tic. A.Ş.’de üst düzey yönetici ve Genel Müdür 

olarak görev almıştır. 2004–2011 yılları arasında PDO/Doran Reklam ve Tanıtım Ltd. Şti.’de kurucu ortaklık 

yapmış, çok uluslu şirketlere hizmet vermiştir. 2011–2013 yıllarında turizm sektöründe faaliyet 
gösteren Concept Masters Gıda ve Tur A.Ş.’ de kurucu ortak ve 2014 yılında Cancun Alaçatı ‘da kurucu ve 

işletmeci olarak görev yapmıştır. 2014–2022 yılları arasında Hattat Holding’de İş Geliştirme Direktörü olarak, 

2022 2025 yılları arasında Hattat Holding’de Reklam ve Halkla İlişkiler Direktörü olarak görev yapmıştır. 

 
Tijen ARMAĞAN (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)  

Ankara doğumludur. İlköğretimini TED Ankara Koleji’nde tamamlamıştır. 1981–1985 yılları arasında Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi Ekonomi bölümünden mezun olmuştur. 1987–1989 yıllarında Bordata A.Ş.’de 
Satış Yöneticisi olarak çalışmış, 1989–1993 yılları arasında Entek A.Ş.’de Kurucu Ortak ve Satış Başkan 

Yardımcılığı yaparak Lotus Software’ın Türkiye distribütörlüğünü üstlenmiştir. 1993–2003 yılları arasında 

Microsoft Türkiye’de Satış Direktörlüğü ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 2003–2010 

yıllarında Teleperformance Türkiye’de Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüştür. 

2006–2014 yıllarında Kontakta A.Ş.’de kurucu ortak olarak teknoloji şirketlerine danışmanlık vermiş, start-
up yapılanmaları ve uluslararası M&A süreçlerini yönetmiştir. 2014–2017 yılları arasında Knocta’da Genel 

Müdür, 2018–2021 yıllarında Zero Density’de CEO, 2022–2024 yıllarında Digital Planet TR’de CEO olarak 

görev yapmıştır. 2022 yılından itibaren Tonguç Akademi’de Yönetim Kurulu Danışmanı olarak görevini 

sürdürmektedir. 
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